
 

     

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                              
               

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     PATVIRTINTA 

    Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo  

    mokyklos švietimo padalinio vadovo  

   (direktoriaus pavaduotojo ugdymui)  l. e.   

direktoriaus pareigas 2022 m. sausio 7 d. 

    įsakymu Nr. V-9 

 
  

AKMENĖS R. DABIKINĖS VLADIMIRO ZUBOVO MOKYKLOS 2022 METŲ VEIKLOS 

PLANAS 
 
 

        

I SKYRIUS 

BENDROS ŽINIOS APIE MOKYKLĄ 
 

 

 
 

 

 Klasių 

komplektų 

skaičius 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

1-4 kl. 5-10 kl. Socialinių 

įgūdžių 

ugdymo kl. 

Iš viso 

mokinių 

2014 m.  13  3/18 8/72 2/18 108 

2015 m.  13  3/18 8/69 2/18 105 

2016 m.  13  3/20 7/55 3/19 94 

2017 m.  12  4/22 6/56   3/14 96 

 1/4  

 

   

2018 m.  11 1/4 4/30 6/53 3/16 103 

2019 m.  11 1/4 4/33 6//42 2/22 101 

2020 m.  11 1/5 3/28 6/44 2/17 94 

2021 m. 10 1/3 3/24 5/43 2/17 87 

2022 m.  10 1/4 3/21 5/45 2/16 86 
 

 

 
 

 

VADYBA IR ADMINISTRAVIMAS 
 

   

 Švietimo padalinio vadovė (direktoriaus pavaduotoja ugdymui), laikinai einanti 

direktoriaus pareigas  – Jūratė Triaušienė, specialioji pedagogė metodininkė. 

 
 

 
 



 
 

 
 

II  SKYRIUS 

2021 M. VEIKLOS PLANO  ĮGYVENDINIMAS 
 

 

SVARIAUSI VEIKLOS PLANO REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

TIKSLAS:  

1.  Kurti modernias, saugias edukacines aplinkas, pritaikytas specialiųjų poreikių 

mokiniams, siekti socializacijos, plėtojant etnoekologinę kompetenciją pamokinio ir neformaliojo 

švietimo veiklose. 

1 uždavinys: 

1. Taikyti pamokose inovatyvius ugdymo metodus, siekiant kiekvieno mokinio 

asmeninės pažangos. 

Ugdymo proceso kokybė priklausė nuo Mokytojo pasirinktų ugdymo metodų ir  būdų, 

kurie skatino įvairinti mokomosios medžiagos turinio perteikimą mokinių individualiems 

gebėjimams ugdyti, skatino ir stiprino pasitikėjimą savimi, ugdė socializacijos įgūdžius. 

Pandeminė situacija dėl COVID 19 ligos įtakojo mokinių judėjimo krypčių ir srautų 

valdymą, todėl dauguma veiklų vyko virtualioje erdvėje nuotoliniu būdu, plačiau naudojamos 

informacinių technologijų priemonės, taikant inovatyvius  ugdymo metodus. 

Organizuotos dvi metodinės dienos, kurių metu buvo aptarti  ugdymo metodai ir būdai, 

skatinantys mokinių emocinę ir socialinę raidą ir parengta metodinių priemonių – idėjų paroda. 

Logopedė metodininkė ir 3 specialiosios pedagogės metodininkės parengė ir pristatė 2 

skaitmeninių priemonių knygas „ Sensorinis relaksacinis kambarys“ ir „Interaktyvios grindys“ (R. 

Švažienė, L. Mašanauskienė, L. Kašėtienė, J. Triaušienė). 

Sensorinė aplinka sukurta tikslinei mokinių pojūčių stimuliacijai, emocinės raidai 

lavinti, įvairioms veikloms organizuoti. Interaktyvių grindų projekcija leido mėgautis lavinamojo 

pobūdžio žaidimais, tobulino pažintinius, socialinius ir komunikacinius įgūdžius, lavino kalbinę 

raišką, kūrybinį, meninį, estetinį mąstymą, fizinius gebėjimus, o pritaikytos edukacinės programos 

lavino atmintį, regimąjį suvokimą, dėmesį, susikaupimą. 

70 proc. mokinių ugdymo proceso metu turėjo galimybę naudotis sensoriniu kambariu, 

interaktyviosiomis grindimis, išmaniaisiais kubais, 100 proc. – planšetiniais kompiuteriais, 20 proc.  

logopedinėse pratybose užduotys buvo pateikiamos naudojant interaktyvią lentą ir planšetes. 30 proc. 

pamokų metu užduotys buvo pateikiamos naudojant informacines technologijas. 

40 proc. mokinių dalyvavo organizuotame nuotoliniame „Meninio skaitymo” konkurse.   

Organizuota virtuali respublikinė specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

piešinių paroda ant asfalto  „Pasaulis vaiko akimis“.  Dalyvavo per 100 mokinių iš 8 mokyklų. 



Pradinių specialiųjų klasių mokiniai  dalyvavo virtualiame respublikiniame eilėraščio 

skaitymo konkurse „Dėkoju, Mama, už viską, ką su tavim patyriau“. 3–4 klasių grupėje laimėtos 1 ir 

3 vietos, dalyvavo VIII – ame virtualiame muzikos festivalyje „Meno sūkurys“. 

Sudarytos sąlygos pilietiniam ir tautiniam sąmoningumui ugdyti. Didesnis 

bendruomenės aktyvumas formavo pozityvaus elgesio įgūdžius. Visi bendruomenės nariai dalyvavo 

akcijoje  „Atmintis gyva, nes liudija“, pilietinėje iniciatyvoje  „Gyvybės medis“, skirtoje Gedulo ir 

vilties dienai paminėti, specialiųjų klasių mokiniai dalyvavo integruotoje pamokoje „Aš tikrai myliu 

Lietuvą“, Lietuvių kalbos ir istorijos pamokoje, kuri vyko S. Daukanto muziejuje Papilėje, Akmenės 

krašto muziejuje.  

40 proc. mokinių dalyvavo nuotolinėse respublikinėse kūrybinių darbų parodoje  „Rieda 

margučiai per žemę“, „Mamos šukuosena“, „Mano Angelas“, gerumo akcijoje  „Sveika, saulyte“, 

skirtoje Dauno sindromą turinčių žmonių dienai paminėti. 

Mokiniai virtualiai, per mokyklos Facebook paskyrą, sveikino mamytes, globėjus  

švenčių progomis ( Šv. Kalėdų, Velykų, Motinos diena). 

100 proc. mokinių pasinaudojo Kultūros paso virtualiomis ir kontaktinėmis 

paslaugomis kultūros pažinimo individualių poreikių įpročiams ugdyti ir jų patirčiai plėsti. Išnaudotos 

visos Kultūros paso renginiams skirtos lėšos ( 1020 eurų). 

Tobulintos pedagogų ir mokytojų padėjėjų kompetencijos nuotoliniu būdu akredituotų 

video mokymų platformoje Pedagogas. Lt. (gauti per 100 pažymėjimų, 30 – mokytojo padėjėjų)  

Mokykla yra Pedagogas. Lt VIP narė. 

Patirtį ir įžvalgas rajono bendrųjų ugdymo mokyklų vadovams apie specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų ugdymą „Virtuali kelionė po Akmenės r. Vladimiro Zubovo mokyklą, 

kurioje vaikai mokosi gyventi“ pristatė mokyklos direktorė B. E. Jakaitienė  (mokyklos tinklapyje, 

Facebook ir Youtube kanale). 

Specialioji pedagogė metodininkė L. Mašanauskienė dalyvavo Akmenės rajono 

jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro kvalifikacijos tobulinimo „Mokytojo padėjėjo rengimas“ 

programoje. Kaip lektorė pristatė „Specialiosios pedagogikos ir psichologijos pagrindų“ teorines ir 

praktines žinias  bendrųjų ugdymo mokyklų mokytojo padėjėjams. 

3 specialiosios pedagogės metodininkės (L. Kašėtienė, A. Donėlienė ir L. 

Mašanauskienė) parengė pranešimą „Kai atgyja pasakų veikėjai“, kurį pristatė nuotolinėje 

respublikinėje konferencijoje „Menas ugdyme specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams“, skirtoje 

Kauno Jono Laužiko mokyklos 90 – mečiui paminėti.  

Konferencijos sklaida savaitraštyje Lietuvos sveikata, straipsnis „Per meną lengviausia  

Prisibelsti į neįgalaus vaiko širdį“ (Nr. 49, 2021 m. gruodžio 2-8 d.).  

Sėkmingai išnaudotos lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai  (2500 eurų).  Įsigyti  Photon  

EDU robotai. Sėkmingai įvykdyta pažintinė mokinių veikla už mokyklos ribų. Edukacinės, 

pažintinės, etnokultūrinės, sporto ir sveikatinimo, ugdymo karjerai veiklos turėjo įtakos mokinių 

motyvacijai, bendravimo ir bendradarbiavimo stiprinimui, individualiems mokinių gebėjimams 

ugdyti: „Pušyno keliu“ (Akmenės gamtos ir kultūros parkas), Akmenės aerokklubas, E. Stonio ūkis  

(Joniškio rajonas), žygis po Dabikinės ir Vyčių kaimo apylinkes, Lazdynų Pelėdos muziejus 

(Paragiai), išmanioji mokykla „Virtuali realybė“ (Šiauliai), Šiaulių Žaliūkų malūnas, Mažeikių 

muziejus. 

Įvykdytas mokinių pasiekimų ir pažangos, motyvacijos skatinimo projektas „Mokinių  

asamblėja“, kurio metu apdovanoti prizais geriausieji mokiniai, kuri pagal savo gebėjimus, žengė 

žingsneliu pirmyn, kurie garsino mokyklą už jos ribų. 

Renginių, projektų ir parodų sklaida mokyklos internetiniame puslapyje 

www.zubovomokykla.lt, socialiniame tinkle Facebook adresu: Akmenės r. Dabikinės Vladimiro 

Zubovo mokykla, socialiniame tinkle „Youtube“, socialiniame tinkle Instagram adresu 

vaikuziniazmonijai, 2021-03-23 straipsnis „Pasakų paslaptys 

https://www.svietimonaujienos.lt/pasakų-paslaptys/,   Akmenės rajono savivaldybės L. Petravičiaus 

aikštės ekrane, Akmenės rajono savivaldybės leidinyje „Akmenės rajono savivaldybės 2021 metų 

http://www.zubovomokykla.lt/
https://www.svietimonaujienos.lt/pasakų-paslaptys/


veiklos ataskaita“, rajono laikraštyje „Vienybė“, savaitraštyje „Lietuvos sveikata“, metodinėse 

dienose, seminaruose, konferencijose. 
 

2 uždavinys: Toliau plėsti edukacines erdves ir poilsio zonas sveikai ir saugiai 

mokinių veiklai. 

100 proc. mokinių  turėjo galimybę naudotis pilnai įrengta saugia ir motyvuojančia 

lauko erdve „Lauko skaitykla“. 

Netradicinės dailės pamokos vyko mokyklos aikštyne įkurtomis meno erdvėmis. 

Mokyklos patalpose įkurta edukacinė erdvė „Lėlių teatro biblioteka“. 100 proc. mokinių ugdė 

sveikatingumo kompetencijas: 

 Mokyklos tarybos iniciatyva organizuotoje tradicinėje „Šeimų sporto šventėje“, 

 renginių cikle „Sveika gyvensena“ (bendrosios praktikos slaugytoja),  

 paminėta Europos judrumo savaitė „Saugus ir sveikas tvariai judėdamas“, 

 70 proc. mokinių dalyvavo nuotoliniame LSOK aerobikos čempionate „Sportuok ir šok“.  

Laimėta 3 vieta ir sportiškiausios komandos nominacija, 

 pažintinėje–sportinėje išvykoje „Sportas kitaip“, 

 20 proc. mokinių dalyvavo žygyje „Žygiuojame sveikuolišku žingsniu“ maršrutu Dabikinė – 

Menčiai. Įveiktas  18,5  atstumas. Maršrute Dabikinė–Padvarėliai–Dabikinė  įveiktas 18 km. 

atstumas, 

 50 proc.  virtualiame  respublikiniame  specialiųjų  ugdymosi   poreikių   turinčių    mokinių  

Turizmo festivalyje (Gelgaudiškio mokykla „Šaltinis“),  

 žygyje po Dabikinės ir Vyčių kaimų apylinkes, 

 išvykose į Akmenės gamtos ir kultūros parką, 

 lavinamųjų klasių sporto šventėje „Sportas linksmai“, 

 50 proc.  mokinių  dalyvavo  sveikatinimo  piešinių  konkurse  „Vaisių  ir  daržovių  pasaka“,  

akcijoje „Pasidalink obuolį su draugu“, integruotoje sveikatingumo pamokoje „Kaip išvengti 

COVID- 19 ligos. Apsisaugojimo būdai“, 

  100  proc.  mokinių   dalyvavo  sveikos   gyvensenos   propagavimo  renginių  cikle   „Sveika  

gyvensena“, 

 50 proc. mokinių dalyvavo Europos judrumo savaitėje  ir solidarumo bėgime „Zubovo takais“,  

 100 proc. įvykdytas Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo  

specialiosios programos projektas „Noriu augti sveikas ir fiziškai stiprus“. Dalyvavo 80 proc. 

mokinių, 

 25 proc. tėvų, globėjų dalyvavo nuotraukų konkurse „Mano šeimos aktyvus laisvalaikis“, 

 100 proc.  tėvų,  globėjų  dalyvavo  apklausoje  „Renkuosi  mokyklą.  Kodėl“.  Visi  išreiškė  

teigiamą nuomonę apie savo vaikų emocinę savijautą mokykloje, motyvuodami, kad mokykla saugi, 

atitinkanti jų lūkesčius, jų vaikai jaučiasi reikalingi ir įvertinti pagal individualius gebėjimus, matoma 

pažanga ir pasiekimai, dirba kvalifikuoti mokytojai, organizuojama daug renginių, tėvai kviečiami 

dalyvauti mokyklos gyvenime.  
 

 

Prevencinės programos: 

 2021 m. vykdyta  tarptautinė  prevencinė  programa  ,,Zipio  draugai“,  kurioje  dalyvavo  17  

pradinių klasių mokinių. Programos tikslas – pagerinti vaikų emocinę savijautą, padėti jiems įgyti 

socialinių ir emocinių sunkumų įveikimo gebėjimų, užkirsti kelią atsirasti vaikų emocinėms ir elgesio 

problemoms, 

 Smurto ir patyčių  prevencinė  programa  ,,Gerbk  ir  saugok  mane“. Dalyviai – visa  mokyklos  

bendruomenė, mokinių tėveliai. Sveikatingumo renginių organizavimas su bendrosios praktikos 

slaugytoja, kūno kultūros mokytoja, klasių vadovais, socialine pedagoge. Visų renginių metu 

teigėme, kad reikia rūpintis sveikata, sveikai maitintis, sportuoti, būti draugiškiems, dėmesingiems, 

padėti silpnesniems, užkirsti kelią patyčioms. 
 



3 uždavinys: Sudaryti ir vykdyti ekologinio prusinimo programą, taikyti patirtinio 

ugdymo metodus, plėsti mokinių ugdymo žinias. 

 Praplėsta žalioji lauko klasė patirtiniam ugdymui. Įrengtos 4 papildomos lysvės gėlėms ir  

vaistažolėms auginti, įrengta vieta Kalifornijos sliekams auginti, kurių perdirbta žemė panaudota 

daržovėms sodinti, 

 30  mokinių  dalyvavo  patyriminiame  projekte „Stebiu,  tyrinėju,  atrandu“  ir   įgijo   naujų  

kompetencijų, 

 100 proc. mokinių  dalyvavo  patyriminėje  veikloje „Auginu  ant  palangės“, 

 100 proc.  įvykdytas  patyriminis  projektas „Nuo  sėklos  iki   derliaus“.  Mokiniai patobulino  

pažintinius ir socialiniųs įgūdžius, 

 30 proc.  mokinių  dalyvavo nevyriausybinės  organizacijos „ Gyvoji  planeta“ ekologiniame  

projekte „Tavo žinia žmonijai“. Projektas įvertintas DIPLOMU, o jo sklaida socialiniame tinkle 

Instagram adresu: vaikuziniazmonijai, 

 Pasitikėjimo  savimi,  savarankiškumo  įgūdžių  ir  emocinės  raidos   lavinimui  metodinėje  

dienoje  pristatyti  patirtinio ugdymo metodai, pasidalinta įžvalgomis apie mokinių turimas ir įgytas 

žinias, gebėjimus. 
 

Veiklos sklaida: 

1. Mokyklos internetiniame puslapyje www.zubovomokykla.lt  

2. Socialiniame tinkle  „Facebook“  Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokykla   

3. Socialiniame tinkle „Youtube“.  

4.  Akmenės rajono savivaldybės leidinyje „Akmenės rajono savivaldybės 2021 metų  

veiklos ataskaita“. 

5. Metodinėse dienose, seminaruose, konferencijose, projektuose. 

6. Rajono laikraštyje „Vienybė“.  

7. Socialiniame tinkle Instagram adresu vaikuziniazmonijai. 

8. Straipsnis „Pasakų paslaptys https://www.svietimonaujienos.lt/pasakų-paslaptys/, 

9. Akmenės rajono savivaldybės L. Petravičiaus aikštės ekrane,  

10. Straipsnis „Per meną lengviausia prisibelsti į neįgalaus vaiko širdį“ savaitraštyje 

“Lietuvos sveikata“ (Nr. 49, 2021 m. gruodžio 2-8 d.). 

 
 

III SKYRIUS 

TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ 2022 M. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO POREIKIŲ 

PROGRAMA 

 

1. TIKSLAS: Kurti patyriminio ugdymo(si) modelį, stiprinant mokyklos bendruomenės, tėvų 

/ globėjų ir socialinių partnerių bendravimą ir bendradarbiavimą 

UŽDAVINYS SĖKMĖS KRITERIJUS PRIEMONĖS ATSAKINGI 

1. Kurti naujas ir 

plėsti turimas 

edukacines erdves 

patyriminiam 

ugdymui 

Įrengtos 3 naujos lysvės, 

atnaujintos erdvės 

paskatins mokinius įgyti 

reikalingų įgūdžių per 

patirtį.  

100 proc. erdvių bus 

išnaudojama 

patyriminiam ugdymui 

plėtoti 

Naujų lysvių 

įrengimas 

Ūkvedė 

Lauko skaityklos – 

kupolo praturtinimas 

priemonėmis 

Ūkvedė 

Lėlių teatro 

bibliotekos 

papildymas naujais 

eksponatais 

L. Kašėtienė 

A. Donėlienė 

L. Mašanauskienė 

Basakojų tako 

atnaujinimas 

Ūkvedė 

http://www.zubovomokykla.lt/
http://www.zubovomokykla.lt/
http://www.zubovomokykla.lt/
http://www.zubovomokykla.lt/
https://www.svietimonaujienos.lt/pasakų-paslaptys/


2. Plėsti ryšius su 

socialiniais 

partneriais 

pozityviai mokinių 

socializacijai 

Užsimegs ryšiai su 2 

naujais socialiniais 

partneriais, 50 proc. 

mokinių įgys socialinių 

įgūdžių, praturtins savo 

kompetencijas 

Pažintis su socialiniais 

partneriais idėjiniu  

ūkiu „KasMes“ 

A. Jacikevičienė 

„Pažink žirgą“ 

(socialinis partneris 

„Delta žirgynas“)  

I. Aleksandravičienė 

A. Jacikevičienė 

3. Stiprinti tėvų / 

globėjų įtrauktį, 

kryptingai 

formuojant mokinių 

savarankiškumą ir 

socialinius įgūdžius 

dėl bendro tikslo – 

vaiko sėkmės 

30 proc. tėvų, globėjų 

įsitrauks į organizuojamas 

veiklas, stiprės 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas tarp 

mokyklos bendruomenės 

ir tėvų, globėjų; 40 proc. 

mokinių sustiprės 

socialiniai įgūdžiai, 

savarankiškumas, pagerės 

motyvacija 

Šeimų sporto šventė Mokyklos taryba  

„Pasimatuok 

profesiją“ 

A. Jacikevičienė 

A. Donėlienė 

Papuošk Velykų medį A. Donėlienė 

A. Žalienė 

Pyragų diena R. Laurinavičienė 

Akcija „Mes darom“ R. Laurinavičienė 

„Sukurk savo žibintą“ I. Aleksandravičienė 

Kalėdinės dirbtuvėlės R. Laurinavičienė  

4. Pateikti 

sėkmingus 

patyriminio 

ugdymo(si) modelio 

įgyvendinimo 

aspektus ir patirtis 

100 proc. mokytojų taikys 

patyriminio ugdymo 

modelį ugdymo veiklose. 

100 proc. dalyvaus 

patyriminėse veiklose ir 

patobulins patyrimines 

kompetencijas. 

30 proc. mokytojų 

pasidalins gerąją darbo 

patirtimi su kolegomis. 

Projektas „Gyvoji 

planeta“ 

R. Danilevičienė 

Ilgalaikis projektas 

„Aš tikrai myliu 

Lietuvą“ 

V. Čepienė, klasių 

vadovai 

Ekspedicija „Metų 

laikai“ 

B. Kinčiuvienė 

A. Jacikevičienė  

Patyriminė veikla 

„Eksperimentų 

laboratorija“ 

L. Kašėtienė  

B. Kinčiuvienė 

Respublikinis 

projektas „Svečiuose 

pasaka“ 

L. Kašėtienė 

A. Donėlienė 

L. Mašanauskienė 

Suvenyrų gamyba 

mokyklos 

prezentacijai 

R. Jakaitis 

Idėjų mugė ar patirties 

bankas 

Metodinė taryba 

2 TIKSLAS: Teikti metodinę pagalbą bendrojo ugdymo mokyklų, ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų bendruomenėms, ugdant specialiųjų ugdymosi poreikių mokinius, formuojant 

teigiamą mokyklos įvaizdį 

UŽDAVINYS SĖKMĖS KRITERIJUS PRIEMONĖS ATSAKINGI 

1. Teikti specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

mokiniams 

kokybišką ugdymą 

pagal įstaigos 

sudarytą 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo programą ir 

individualizuotas 

Sudarytos programos 100 

proc. atitiks mokinių 

poreikius, bus orientuotos 

į savarankiškumo 

didinimą. 50 proc. 

mokinių gebės įgytas 

žinias pritaikyti praktiškai 

PHOTON mokymai  J. Triaušienė 

Išvykos pagal kultūros 

pasą 
 

A. Jacikevičienė 

Dalyvavimas 

respublikiniuose 

dainos konkursuose 
 

V. Čepienė 

Dalyvavimas 

respublikinėse, 

rajoninėse sporto 

varžybose 

E. Radionovas 

J. Mickuvienė 



pradinio, 

pagrindinio bei 

socialinių įgūdžių 

ugdymo programas 

Išvyka i Akmenės 

krašto muziejų 
 

V. Čepienė 

Išvyka prie Žvelgaičių 

piliakalnio 
 

A. Donėlienė 

Išvyka į Naujosios 

.Akmenės „Vaikų 

pasaulį“ 
 

V. Žemaitaitienė 

Išvyka į Šiaulių miesto 

,,Rūtos šokolado 

fabriką“ 

R. Kovieraitė 

2. Mokinių 

pasiekimų ir 

pažangos fiksavimas 

Bus patobulinta mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimas 

Atnaujintas „Mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo, fiksavimo 

ir informavimo 

tvarkos aprašas“ iki 

gegužės mėn. 

J. Triaušienė 

Metodinė taryba 

3. Stiprinti 

bendradarbiavimą su 

kitomis švietimo 

įstaigomis, kuriant 

mokyklos įvaizdį 

Pasirašytos naujos 

bendradarbiavimo sutartys 

su socialiniais partneriais,   

atnaujinta sklaida, 

nemažės mokinių skaičius 

Atvirų durų diena Administracija 

Metodinė taryba 

Paruoštas 

informacinis 

lankstinukas  apie 

mokyklą 

Administracija 

Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

Filmuota mokyklos 

pristatymo medžiaga 

Administracija 

4. Nuosekliai stebėti 

pedagogų ir mokinių 

ugdymo(si) ir 

ugdymo proceso 

organizavimo 

pokyčius, turinčius 

įtakos mokinių 

asmeninei pažangai 

80 proc. pedagogų 

išnaudos edukacines 

erdves ugdymui, 100 proc. 

pedagogų ugdymo procese 

naudos  IKT, įvairės 

ugdymo turinys, pamokos 

taps dinamiškesnės 

Jungtinė atvira  

tikybos pamoka „Po 

angelo sparnu“ 

J. Žilienė 

Jungtinė atvira 

pamoka „Aš tikrai 

myliu Lietuvą“ 

V. Čepienė, klasių 

vadovai 

Mokinių asamblėja V. Čepienė 

Projektas „Po lietuvių 

kalbos ir knygos 

skėčiu“ 

R. Danilevičienė 

L. Mašanauskienė  

 

 

     

 SUDERINTA                                                                                                                                       

Akmenės r. Dabikinės  Vladimiro Zubovo mokyklos                  

tarybos 2022 m. sausio 7 d.                            

protokoliniu nutarimu, protokolas Nr. T-2                  

                                       

 

 

 


